
EMAIL-TEXT 

Vážené dámy, vážení pánové, 

Pražský literární dům autorů německého jazyka a Rotary Club Bohemia chce podporovat výuku 

německého jazyka v ČR a také kulturu mluveného projevu. Proto vyhlašujeme již druhý ročník 

„recitační soutěže v němčině“ pro žáky a studenty ve věku 10 až 17 let. Cílem soutěže je probudit u 

mladé generace zájem o němčinu a motivovat ji ke kreativní práci s literárním textem. 

V letošním roce se koná již třetí ročník soutěže ve spolupráci s pražskými německými školami. 

Chceme nyní oslovit také české školy v celé České republice a zapojit do soutěže také učitele němčiny 

a jejich žáky a studenty. Letos se bude soutěžit v následujících kategoriích: 

soutěžící, jejichž mateřský jazyk je němčina: 

I.  7- 9   let 

II.  10 – 13   let 

III. 14 – 17   let 

soutěžící jiného mateřského jazyka: 

IV.  7- 9   let 

V.  10 – 13   let 

VI. 14 – 17   let 

hudební interpretace literárních textů: 

VII.  7-17 bez rozdílu kategorií 

 

Potřebovali bychom k tomu Vaši pomoc. V příloze Vám zasíláme podrobné informace k právě 

vyhlášené soutěži a také doprovodný dopis pro učitele s prosbou o rozeslání do škol ve Vašem 

regionu. V přiloženém letáku naleznete všechny důležité informace k termínům, podmínkám účasti a 

hodnoticím kritériím.  

Předem Vám srdečně děkujeme za podporu a těšíme se na spolupráci. Byli bychom Vám vděčni za 

krátkou zprávu.   

S pozdravem 

 

Eva Engelhardt      Eckart Baum 

Pražský literární dům      Rotary Club Bohemia 


